
Celoroční plán 

Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
školní družiny ZŠ Nový Jičín, Tyršova 1 

Školní rok 2024/2025 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace školního roku 

 

• Začátek školního roku:            pondělí   2.9.2024 

• Podzimní prázdniny:                úterý  29.10. a středa  30.10.2024 

• Vánoční prázdniny:                   pondělí  23.12. 2024 až pátek  3.1.2024 

• Pololetní prázdniny:                 pátek 31.1.2025 

• Jarní prázdniny:                         pondělí  24.2. až pátek 28.2.2025 

• Velikonoční prázdniny:            čtvrtek  17.4.2025 

• Konec školního roku:                pátek  27.6.2025 

 



ZÁŘÍ: 

1. Dlouhý, Široký a Bystrozraký 

2. Sněhurka 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

 

Téma a tematické akce: Pasování na školáky 

 

ŘÍJEN:  

3. 101 dalmatinů 

4. Šípková Růženka 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Podzimní tvoření, Halloween, Kino 

 

LISTOPAD: 

6. Na vlásku 

7. Auta 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Dušičky, Kino, Pouštění draků 

 

 

 

 



PROSINEC: 

8. Tři oříšky pro Popelku 

9. Anděl Páně 

10. Grinch  

11. O dvanácti měsíčkách  

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Zima, Mikuláš, Vánoční tvoření, Vánoce a Silvestr, Kino 

LEDEN: 

10. Ledové království  

11. Doba ledová  

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Zima, Nový rok, Tři králové, Kino 

 

ÚNOR: 

13. Pohádkový bál 

14. Kráska a Zvíře 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Zima, Valentýn, Kino, Maškarní rej 

 

 

 

 



BŘEZEN: 

14. Kniha džunglí 

15. Letadla 

16. Kocour Mikeš  

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Jaro, Mezinárodní den žen, Den učitelů, Kino 

DUBEN: 

17. Lví král 

18. Zlatovláska 

19. Tři vlasy děda Vševěda 

20. Malá čarodějka 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Jaro, Velikonoce, Čarodějnice, Kino 

KVĚTEN: 

21. Malá mořská víla 

22. O perníkové chaloupce 

23. O karkulce 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Jaro, Máj, Den matek, Kino 

 

 

 



ČERVEN: 

24. Legenda o konci světa 

25. Soví strážci 

Závěrečné shrnutí za školním rokem 

* společné a seznamovací aktivity pro prvňáčky a zařazení do oddělení. Čtení pohádek, 

povídání si ve skupinách, omalovánky na dané pohádky, pracovní listy, poznávání obrázků, 

tématické hry, tvoření, koláže, myšlenkové mapy a další.. 

Téma a Tematické akce: Léto, Mezinárodní den dětí, Den otců, Vítání prázdnin, 


